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25ENTIDAD : 7 INDUSTRIA NACIONAL DEL CEMENTO          708.237.373.728                        0          708.237.373.728           35.138.567.320           35.138.567.320          673.098.806.408

 100 INGRESOS CORRIENTES          708.237.373.728                        0           35.138.567.320           35.138.567.320         708.237.373.728          673.098.806.408

         708.237.373.728                        0           35.138.567.320           35.138.567.320         708.237.373.728          673.098.806.408Total General: 

 160

 170

RENTAS DE LA PROPIEDAD

INGRESOS DE OPERACION (SECTOR EMPRESARIAL Y 
FINANCIERO)

             960.396.670

         707.276.977.058

                       0

                       0

              51.582.642

          35.086.984.678

              51.582.642

          35.086.984.678

             960.396.670

         707.276.977.058

             908.814.028

         672.189.992.380

  161

  163

  171

INTERESES

ARRENDAMIENTOS DE INMUEBLES, TIERRAS, 
TERRENOS Y OTROS

INGRESOS DE OPERACION

             900.396.670

              60.000.000

         707.276.977.058

                       0

                       0

                       0

              37.634.968

              13.947.674

          35.086.984.678

              37.634.968

              13.947.674

          35.086.984.678

             900.396.670

              60.000.000

         707.276.977.058

             862.761.702

              46.052.326

         672.189.992.380

2

9

1

9

INTERESES POR DEPOSITOS

ALQUILER DE TIERRAS Y TERRENOS

VENTAS BRUTAS

OTROS INGRESOS DE OPERACION

             900.396.670

              60.000.000

         705.832.821.378

           1.444.155.680

                       0

                       0

                       0

                       0

              37.634.968

              13.947.674

          34.891.789.967

             195.194.711

              37.634.968

              13.947.674

          34.891.789.967

             195.194.711

             862.761.702

              46.052.326

         670.941.031.411

           1.248.960.969

             900.396.670

              60.000.000

         705.832.821.378

           1.444.155.680

EJECUCION DE INGRESOS POR ENTIDAD Y FUENTE
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DEL MES DE FEBRERO

'IND. NAC. DEL CEM.'
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del
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D E S C R I P C I O N PRESUPUESTO
INICIAL

MODIFICACIONES PRESUPUESTO
VIGENTE

  INGRESOS
DEVENGADOS

   INGRESOS 
RECAUDADOS

POR RECIBIR

Niv.desde: 25  hasta: 25   Ent.desde: 7  hasta: 7 Consolidado por: 4. DETALLE ORIGEN
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